Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Pavia

Prezzi del bestiame da macello - medie 2010

Vitelli e vitelloni [Euro/kg]

Vitelli da macello 1° qualita (peso vivo)

Vitelli da macello 2° qualita (peso vivo)

Vitelli immaturi (gg.8-10) 1° qualita (peso vivo)
Vitelloni razza Frisona 1° qualita (peso vivo)
Vitelloni razza Frisona 2° qualita (peso vivo)
Vitelloni Incrocio 1° qualita (peso vivo)
Vitelloni Incrocio 2° qualita (peso vivo)
Vacche e giovenche [Euro/kg](peso vivo di stalla si intende con il 3% di tara)
Vacche da scarto 1* classe super (>850 kg)
Vacche da scarto 1° classe

Vacche da scarto 2° classe

Vacche da scarto 3° classe

Giovenche da macello 1° classe

Giovenche da macello 2° classe

G.P.

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

Genn.

Febb. Mar.

Apr.

Camera di Commercio

( Pavia /

Magg. Giu. Lug. Ago. Sett.

Ott.

2,22
2,08
1,42
1,30
1,15
1,55
1,45

1,10
0,98
0,78
0,51
1,17
1,13

Nov.

Dic.

Anno

2,22
2,08
1,42
1,30
1,15
1,65
1,45

1,10
0,98
0,78
0,51
1,17
1,13
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